
口覧
近隣にお住いの皆様ヘ

令和7年 10月

茅ヶ崎市建設部道路管理課

昼夜間舗装工事のお知らせ

日頃より、市土木行政にご協力いただきまして誠にありがとうございます。この度、

当地区において、「令和 7年度市道舗装改築更新第 3次工事」を茅ヶ崎市建設部道路管
理課の発注により、弊社にて施工する事となりました。

工事期間中は片側交互通行及び一部車両通行止となります。迂回措置を取らさせてい

ただきます。工事路線に隣接される方のお車の出入りには対応させていただきますが、

その準備に時間がかかる場合があります。また、工事に際し、差し障りのあるお車に関

してはシート等にて養生をさせていただきたいと考えております。工事着手前にご挨拶

にお伺いいたしますが、お留守・ご不在等の場合には養生をさせて頂く事も予めご了承

下さる様お願いします。また、工事の性質上、一時的に歩行者・自転車も通行できなく

なる場合がありますのでご理解ご協力の程、重ねてお願いします。

工事の施工に際しましては関係各所と打ち合わせの上、事故の無いよう施工する事は

勿論の事、皆様に及ぼすご迷惑を最小限にとどめるべく、出来る限り短期間に工事を完

了させる所存でございます。暫くの間、工事の進行に伴いご不便をおかけすると思いま

すが、何卒ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。その間、皆様方には騒音、

車輌の迂回・規制等何かとご不便、ご迷惑をお掛けする事と思いますが、ご協力の程、

宜しくお願い致します。

記

工 事 件 名  令和 7年度市道舗装改築更新第 3次工事

工 事 場 所  茅ヶ崎市甘沼地内
惟言′を,多 ′ち喜,Fを参りrι て 下さクリ

エ 事 期 間  【契約工期】 令 和 7年 8月 8日  ～ 令 和 8年 1月 30日

【工事期間】 令 和 7年 11月 4日  ～ 令 和 7年 11月 19日

※上記 日程前に舗装版切断を行 う可能性がございます。

※上記期間中、5～ 9日 間程度を見込んでお ります。

※当日、雨天の場合は延期 します。

工 事 時 間  【昼間作業】  9:00～ 17:00
【夜間作業】 21:00～  6:00

交 通 規 制  片側交互通行及び車両通行止

工 事 内 容  傷んだ舗装をなおす工事です。

※尚、天候等により施工日に変更が生じる場合がありますがご了承ください。

※工事に対するお問い合わせ等がございましたら下記までご連絡くださいますようお願

い致します。

発  注  者  茅ヶ崎市建設部道路管理課 日妻■エ
曜ユ面白

担 当

電話

担当

82-1111

豊山 (と よやま )

87-1041

萩谷 (はぎや )
施  工  者  共立土木株式会社



甘沼工区

市道0116号線 市道7033号線

交差点信号松風台入 り口より北側を北側路縁、雨側を雨側路線 とし、それぞれ

を夜間片側交互通行にて施工してまいります。それに伴い、接続する取付道路が

夜間車両通行止 となり迂回措置を取らさせていただきます。また、北側路線に接

続する取付道路は昼間施工となり、車両通行止めとなるため、迂回措置を取らさ

せていただきます。

取付道路

昼間車両通行止

北側路線

夜間片側交互通行

南側路線

夜間片側交互通行

交通誘導員工事中看板

´」

二」

||ロニ」

室
ノ4｀ 内 図

①

誦「

′

ク

ｏ

ヽ

」
ヽ

麟
一爾

⌒
:Ψ _

゛

▲
T

ハ
■

ヽ

①
・一

可
ス
〃

ヽ
　
ｌｒ

「
　

′

■
■

■
「

鶴が台

Ａ

ヽ

ぃ

、

J

「
Ｊ
ヽ

臼ドE

一
′


